
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie likwidacji mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do likwidacji następujące mienie Gminy Miasta Rawa Mazowiecka znajdujące 

się na wyposażeniu Szkoły Podstawowej Nr 2 w Rawie Mazowieckiej: budynek szkolny TUR 

o wartości 644.120,81 zł., odpisy amortyzacji na 31.10.2022 roku 406.654,50 zł., wartość obecna 

237.466,31 zł. (DZ. I konto 1, poz. 2 w księdze inwentarzowej). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie fizycznej likwidacji składników mienia określonego w § 1  

powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Rawie Mazowieckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A60601-680D-456E-827B-43402928D58B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-20T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




